
UCHWAŁA NR LII/739/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie nazwy Przedszkola Miejskiego 
nr 4 w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 29 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz.1082 z późn.zm.) w związku z §1 ust.4 i ust.8 rozporządzenia 
z dnia 28 lutego 2019 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie w nazwie Przedszkola Miejskiego 
nr 4 w Kołobrzegu dodatkowego określenia „OCEAN PRZYGÓD”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E813FCE-D497-4DE7-9902-9DE2EADB72A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


